DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT noo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

N& bazé & nenit 11. nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosoviés™, Nr.28/2008). né bazé te nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t&
Komunés sé Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Procesverbalin e Qendrés pér
Puné Sociale-Decan si dhe Raportin e QPS-s¢ né Degan me Nr:01.129/25, dr.17.04.2025, si dhe
Aktin pér térhegjen e fémijés| nga KOGJ Nr.311 dt.17.04.2025, me té cilin Akt béhet térhegja e
fémijés i seksit Mashkull i quajtur [N nga Degani i lindur me dt.17.12.2024, i dorézuar te
familja strehuese i " me nr.personal I nga komund Ferizaji, Kryetari i
Komunés s& Decanit me dt.28.05.2025 . merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE Pi:R SUBVENCIONIMIN E FAMILJES
STREHUESE TE FEMIUT I NGA DECANI

=h

I Lejohen mjetet anciare pér subvencionimin e familjes strehuese [ .
B nga Komuna e Ferizajit té cilét kan€ strehuar fémijén e seksit mashkull i quajtur
B nga Decani i lindur me dt.17.12.2024, strehim 1 cili ka filluar nga data
17.04.2025. Familja strehuese ¢ [N " nga komuna e Ferizajit, nga
buxheti 1 Komunés sé Deganit, subvencionohen me pga 150.00 euro
(njégindepesédhjeteuro) né muaj, pér 6(gjashtc) muaj radhazi.
Mijetet financiare do t& derdhen né llogarin€ rrjedhése active t¢ I me numér
personal 1005534794, te Banka pér Biznes - BPB.

i né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
risé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e sub encioneve.

1. Mjetet financiare,
Kryetarit ose Drejt

I11. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

IV.  Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vi Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi i KK Degan.

02.Nr.
Dt.28.05.2025
Kryetari |
Bashki
. — =3
2 pryeHRi7 12983

ol 2540515
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PUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
ooo

N2

Né bazé té kérkeses se

* nga fshati Lluké e Epérme

Komuna e Decanit,

té dt.10.04.2025, nr.02-8634 per subvencionimin e shpenzimeve per shérbimet e varrimit té

nénés sé tij, T
nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“
Republikés 56 Kosovés”, Nr 28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit té
Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendin
15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaré
té pérhershém né teritorin

dt.28.04.2025, merr keté:

e Komunés sé Decanit, Kryetari 1 Komunég

VENDIM

1, e cila ka vdekur me dt. 27.03.2025, né mbéshtetje té nenit i1;

Gazeta Zyrtare e

jin e Kryetarit 02-
ye me vendbanim
s sé Decanit, me

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER

SHERBIMET E VARRIMIT TE [

I1.

M1

V.

Lejohen mijetet inanciare per subvencionimin e
varrimit té " . nga fshati Llukeé e Epérme, K

cila ka vdekur me dt.27.03.2025, né

Mijetet financiare

numér personal T

Mijetet financiare
Zyrés sé Kryetd
subvencioneve.

Pér realizimin e
KK Degan.

Vendimi hyn né

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.28 .04.2025'

|
|

- - NGA FSHATI LJUKE E EPERME

shpenzimeye per shérbimet e

do té derdhen né llogariné rrjedhése té Mu
te NLB Banka.

 si né pikén L té kétij vendimi ndahen ngp

rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financg,

Kr

bon <1

L Kugkarit 12320
02 9805.2S

una e Decanit, e
vleré 200.00 € (dyqindeu;t;

met Tahirukaj me

linja buxhetore e
né kategoriné e

kétij vendimi do te kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa e

fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

etari i Korgxgj—;és i “\

Bashkim RAMQSAJ .7



E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

DEGANI
nQn

N

Né bazé té kérkesés sé
dt.10.04.2025, nr.02-8754 pér

véllaut té tij, I

nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lo
Republikés sé Kosovés”,
Komunés sé Deganit, 01.Nr.I
15096, dt.15.05.2024, pér mbt
té perhershém neé teritorin
dt.28.04.2025, merr keéte:

PER LEJIMIN E MJETEVE F
SHERBIMET E VARRIMIT

IL

1.

IV.

Lejohen mjetet f

I
subvencionimin e shpenzimeve pé
" 1cili ka vdekur me dt. 04.04.2025, né mbeésl
kale Nr.03/L-040 (“C
bazé té nenit 56 pika 2 dhe pik:
-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar
t t& qytetarév
{ i Komunép sé Decanit

Nr.28/2008), né

i

varrimit té ?
ka vdekur me dt.04

Mjetet financiare

numér personal T

Mjetet financiare,

Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Fi

subvencioneve.

Pér realizimin e

KK Degan.

Vendimi hyn né{fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2 Drejtoria pér uxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.

Dt.28.04.2025 Y ST
| 2 Kﬁ@kﬁr& 42893 Kryjetari i oﬁxxln?gr_ £

kétij vendim

01l

limin e shpenzimeve té varrimi
. Komunés sé Decanit, Kryetar

VENDIM

INANCIARE PER SUBV

inanciare pér subvencio

" nga fshati Carrabreg i Ulét Kom
r shérbin

si né pikén L t& keéti] vendimi ndahen ng;
nancs

i do té kujdeset Drejtoria per By

0].05-25

nimin e shpenzimev
* nga fshati Carrabreg i Ulét, Komt
04.2025, né vleré 200.00 € (dyqindeuro).
do té derdhen né llogariné rrjedhése té
2~ te NLB Banka.

ENCIONIMIN E SHPENZIMEVE
“NGA FSHATI CAR

Bashkim RAMOSAJ ¢

1na e Deganit,

ina e Deganit, té
het e varrimit té
wtetje té nenit 11,
Gazeta Zyrtare €
y 20 té Statutit té
né Vendimin e Kryetarit 02-
e me vendbanim
, me

PER

RABREG 1 ULET

e pér shérbimet e

icili

" me

2 linja buxhetore €
), né kategoriné e

ixhet dhe Financa e

v,
a4

/
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DEGANI

REPUBLIKA| E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
maplruc OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN : ﬁ}

N& bazé té kérkesés sé “nga fshati Carrabreg I Epérm Komuna e Deganit, té
dt.11.04.2025, nr.02-8884 pér su vencionimin e shpenzimeve per shérbimet| e varrimit té
nénés sé tij, KGN  né mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-04D (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés?, Nr.28/2008),
né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decarlit, 01.Nr.IX-5,
dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024,| pér mbulimin
e shpenzimeve té varrimit té |qytetaréve me vendbanim té pérhershém né teritorin e
Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Deganit, me dt.28.04.2025 , merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
sHERBIMET E VARRIMIT TJE I 'NGA FSHATI CARRABREG I EPERM

L Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit M nga fshati Carrabreg [ Epérm Komung e Decanit, né

vleré 200.00 € (dyqinldeuro).
Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rriedhése_ - me numér

_ te raiffeisen BANK.

II. Mjetet financiare, si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga lifa buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, n¢ kategoriné e

subvencioneve.

[II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhgt dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimi hyn né fugi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komynes.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhjet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.28.04.2025 1
1

2. Kljeiﬁ“c} JQ'X 03 Kryetari i

Bashkim

02 9280525 =




REPUB

EPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSO

E KOSOVES

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
VA OPSTINA DECAN

DEGANI
oon

N/

Né bazé té kérkesés sé
dt.14.04.2025, nr.02-8982 pér
babait té tij, N

né bazé té nenit 56 pika 2| dhe

dt.31.10.2019, duke u bazuar|né Vendimin e Kryetarit 02-15096,
aréve me vendbanim té pérhershé
4.2025 , merr kéte:

e shpenzimeve té varrimit

=
subvencionimin e shpenzimeve pé
né mbéshtetje té nenit 11, nenit 13 dhe nen|
Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/1-040 (“Gazeta Zyrtare e Republikes sé Kos
pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé De

dt.15.05.2¢

té qytet
Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.28.0

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SH

nga fshati Lébushé Komun
r shérbii

a e Decanit, té
et e varrimit té
it 58 té Ligjit pér

ovés”, Nr.28/2008),

SHERBIMET E VARRIMIT TE I NGA FSHATI LEBUSHE

ganit, 01.Nr.IX-5,
)24, pér mbulimin
sm né teritorin e

PENZIMEVE PER

L Lejohen mijetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeye pér shérbimet e
varrimit t¢ [l nga fshati Lébushé Komuna e Deganit, né vleré 200.00
€ (dygindeuro).

Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjiedhése t¢ I me numeér
personal I te Banka Ekonomike Sh.A.

1L Mijetet financiare, si né pikeén 1. té keétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa €
KK Decan.

IV. Vendimi hyn né& fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.
V.  Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr.
Dt.28.04.2025 .
Kryletari }.i(omunes 0\

2 Kyetant
02

98-05-25

-
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DEGANI
noo

REPUB E IKBS()VES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}
Né bazé té kérkeses < I ng fshati Lluké e Epérme Komuha e Deganit, té

dt.14.04.2025, nr.02-9000 pér subvencionimin € shpenzimeve

motrés sé tij,
nenit 13 dhe nenit 58 té Lig
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé
Komunés sé Decanit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke
15096, dt.15.05.2024, per mbt '

{imin e shpenzimeve t&
té pérhershém né teritorin © Komunés sé Deganit, Kryeta
dt.28.04.2025 , merr keteé:

jit per Vetéqgeverisje Lokale Nr.

u bazuar
varrimit

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE F
SHERBIMET E VARRIMIT TE

Lejohen mjetet financiare per subvenci

varrimit téT * nga fshati Lluke e Epérme
vleré 155.00 € (njé q'mdepesédhj etepeseuro).

do té derdhen né Jlogariné rrjedhése I

Mijetet financiare

personal , te Raiffeisen BANK.

H. Mjetet financiare, si né pikén L. té
Zyrés sé Kryet

subvencioneve.

Pér realizimin €
KK Decan.

I8

5 fuqi me rastin e nénshkrimit n

IV. Vendimi hynn

Me vendim njaftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3.Arhivi I KK Degan.

02.Nr. ,
Dt.28.04.2025

| 2. Kye:tmhL 12820
| 02 Q% 05-2S

> cila ka vdekur me dt.05.04.2025, né mbéshtetje té

té nenit 56 pika 2 dhe pik

ri i Komuné

INANCIARE PER SUBVEN CIONIMIN E
“NGA FSHATI LLUE

onimin e shpenzimey

kétij vendimi ndahen ng
arit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Finand

ga Kryetari 1]

A SR L Sy

pér shérbimet e varrimit té
nenit 11,
03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e

20 té Statutit té
in e Kryetarit 02-

‘e me vendbanim

né Vendi
té qytetaréy
s sé Decanit, me

SHPENZIMEVE PER
‘& E EPERME

re pér shérbimet e

Komuna e Degcanit, né

" me numer

a linja buxhetore €
a, né kategoriné e

kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa €

Komuneés.

etari iﬁi@é‘ﬁﬁnﬁs
shkiyj{-ﬁ'ﬁM,C’S._A]"_ i




DEGANI

Né bazé té kérkesés sé B
nr.02-9318 pér subvencionimin

B | né mbéshtetje té
Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta 7
nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té
duke u bazuar né Vendimi
shpenzimeve té varrimit té ¢
Komunés sé Decanit, Kryetari i

e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit
nenit 11, nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pe

h e Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2024, pe
qytetaréve me vendbanim té pérhershem
Komunés sé Decanit, me dt.17.04.2025 , merr

" nga fshati Prilep Komuna e Deganit, té
té babait té tij,

yrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr.28/200
Statutit té Komunés sé Deganit, 01 Nr.IX-5

REPUB E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPIBLIC OF KO0SOVA MUNICIPALITY OF DECAN
EPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN d}l
b dt.17.04.2025,

r Vetéqgeverisje
8), né bazé te
| dt.31.10.2019,
r mbulimin e
né teritorin e
keéte:

VENDIM

ANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPE
" NGA FSHATI PRI

NZIMEVE PER

PER LEJIMIN E MJETEVE FIN
LEP

SHERBIMET E VARRIMIT TE e

1 Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e
varrimit nga fshati Prilep Komuna e Decanit, né vleré 200.00 €
(dyqindeuro).

Mjetet financiare dg t€ derdhen né llogariné rrjedhése t¢ I me numer
[ - te Raiffeisen BANK.

I Mijetet financiare, si né pikén I té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit| ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

[l  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimihyn né fugi me rastine nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,

2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
Dt.17.04.2025| e
Kryetati i Komunés SN
! Q-Kr\\jejcqn"r 10819 | Bashkiny RAMOSAJ-
~ I e

| 02 98.05-25

G




DEGANI

REPUB F KOSOVES KOMUNA E DECANIT non0
NEPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN : d}

Né bazé té kérkeses sé _ " nga fshati Strellc i Epérm Komuna € Decanit, t€
dt.28.04.2025, nr.02-10226 per subvencionimin € shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t&
njerkés sé i, TR © cila ka vdekur me dt. 06.04.2025, né mbéshtetje t& nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pika 20 té Statutit té
Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin € Kryetarit 02-
15096, dt.15.05.2024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréye me vendbanim
Komunés sé Decanit, Kryetari 1 Komuné s€ Decanit, me

té pérhershém né teritorin
dt.28.04.2025, merr keté:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E SHPENZIMEVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT TE [ NGA FSHATI STRELLC I EPERM

L Lejohen mjetet nanciare pér subvencionimin e shpenzimeye Per shérbimet e
varrimit té ", nga fshati Strellc i Epérm, Komuna € Decanit, e cila

ka vdekur me dt. )6.04.2025, né vleré 200.00 € (dyqindeuro).
Mijetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése té
numer _ -~ te ProCredit Bank.

" me

1L Mjetet financiaré, si né pikeén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore €
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé per Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria per Buixhet dhe Financa €
KK Decan.

IV.  Vendimihynné fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arhivi I KK Decan.

OZ.NI'. | _ :
Dt.28.04.2025 ‘ FEB AL g

'. lK{j&On} AQXRG Kryetari ?,;.Koi’;_nu_r\éé 34,0\
| 02 98.05-25 Bashki -"f-g&mb@q};; A |
| 2 1....:-5._.: ® 3 \? il ||




REPUB E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA

KOMUNA
MUNICIPALITY
KOSOVA OPSTINA DECAN

OF DECAN

E DECANIT

DEGANI
aan0

N2

Né bazé té kerkesés s¢ I
nr.02-9892 pér subvencionimin

tij, I

e shpenzimeve pér

nenit 58 té Ligjit per Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 (*

Kosovés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika
Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazu
dt.15.05.2024, pér mbulimin €

dt.28.04.2025, merr kéte:

VEND

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBV

SHERBIMET E VARRIMIT TE

L Lejohen mjetet fianciare per subvencionimin € shpenzimeve
varrimit , nga fshati Pobérgjé, Komuna € Degcanit,
me dt.19.04.2025, ng vleré 200.00 € (dygindeuro).

Mjetet financiare ¢o té

person
IL Mietet financiare, si né pikén L té kétij vendimi ndahen nga|linja buxhetore €
Zyrés sé Kryetarjt ose Drejtorisé peér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.
[II.  Pér realizimin e Kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa €
KK Degan.
IV. Vendimihynné fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
V. Me vendim njoftphen:
1.Pala,
2 Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr. |
Dt.28.04.2025 | _ P
Ili Z K'ﬂ'&o“l M-SAS Kryetariil(or_riuﬁié's; ‘
| | 02 09.05-25 Bashkim RAMOSAJ- -
| DO &

_____________.—————-—_.—

, e cila ka vdekur me dt. 19.04.2025,

shpenzimeve té varrim

pérhershém né teritorin € Komunés sé Deganit, Kryetari i Komuneés

derdhen né llogariné rrjiedhése
te Banka Ekonomike.

nga fshati Pobérgjé Komuna € Deganit, té
shérbimet e varrimit t& b3
né mbéshtetje té nenit 1
Gazeta Zyrtare €
2 dhe pika 20 té Statutit
ar né Vendimin e Kry

IM

it t& qytetaréve me

ENCIONIMIN E SHP]I

Repubﬁkés sé

:NZIMEVE PER

- NGA FSHATI POBERGJE

B Y

s dt.24.04.2025,
shkéshortes sé
1, nenit 13 dhe

te Komunés sé
btarit 02-15096,
vendbanim té
6 Decanit, me

pér shérbimet e
e cila ka vdekur

me numer



E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
PUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

DEGANI
aon

N

Né bazé té kérkesés sé

nga fshati Shapte] Komun
subvencionimin e shpenzimeve pér shérbin

dt.25.03.2025, nr.02-7302 pér
nénés sé saj,

nenit 11, nenit 13 dhe neni 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale

B e cila ka vdekur me dt. 20.02.2025,

Zyrtare e Republikés sé Kos vés”, Nr.28/2008), né bazé té nenit 56 pika

Statutit té Komunés s€ Dec¢
Kryetarit 02-15096, dt.15.05.2
vendbanim té pérhershém
Decanit, me dt.28.04.2025, m

PER LEJIMIN E MJETEVE F
SHERBIMET E VAR

Lejohen mjetet
varrimit té

vdekur me dt.20.{)2.2025; né vleré 200.00 € (dyqindeuro
do té derdhen né llogariné rrjedhése t€ L
", te Banka Ekonomike.

Mijetet financiare

1L Mjetet financiare
Zyrés sé Kryetd

subvencioneve.

!

Pér realizimin e
KK Degan.

II.

IV. Vendimihynné

1.Pala,
2 Drejtoria pér
3.Arhivi [KK D

02.Nr.
D1.28.04.2025 |

nit,
024, pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit
hé teritorin e Komunés sé Decanit,
prr kéteé:

NAN
v TE I

nanciare per subvencionimin e shpenzimey

si né pikén L té keéti] vendimi ndahen ng
rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,

fuqgi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I K

Me vendim njoftohen:

Buxhet dhe Financa dhe
ecan.

01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazua

Kryetd

VENDIM

CIARE PER SUBVENCIONIMIN E SH

e

, nga fshati Shaptej, Komuna €
).

19314

.—Zngerﬂ
03.05-25

02

Bas

Kryletari i Komunés .
hkim RAMOSA] .

» e Decanit, té
het e varrimit té
né mbéshtetje té

Nr.03/L-040 (“Gazeta

2 dhe pika 20 té

r né Vendimin e

té qytetaréve me

ri i Komunés sé

PENZIMEVE PER
.~ +* NGA FSHATI SHAPTE]

pér shérbimet e

Decanit, e cila ka

me numer

a linja buxhetore e

né kategoriné e

kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e

lomuneés.

10,

A

oL\




DEGANI

REPUB F KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}
Né bazé té kérkesés sé W | nga fshati Pobérgjé Komuna e Deganit, té

dt.28.03.2025, nr.02-7646 per subvencionimin e shpenzimeve pér shérbimet e varrimit t€
nénés sé saj, Nushe Mataij, efcila ka vdekur me dt. 23.08.2024, né mbeshtetje té nenit 11,
nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 (“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés”, Nr. p8/2008), né bazé té nenit 56 pika 2 dhe pik 20 té Statutit té
Komunés sé Deganit, 01.Nr.IX-5, dt.31.10.2019, duke u bazuar né Vendimin e Kryetarit 02-
15096, dt.15.05.2024, per mbulimin e shpenzimeve té varrimit té qytetaréye me vendbanim
té pérhershém né teritorin g Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me
dt.28.04.2025, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBV ENCIONIMIN E SHPENZIM EVE PER
SHERBIMET E VARRIMIT I NGA FSHATI POBERGJE

L Lejohen mjetet financiare pér subvencionimin e shpenzimeye pér shérbimet e

varrimit nga fshati Pobérgjé, Komuna € Decanit, e cila ka
vdekur me dt.23.08.2024, né vleré 140.00 € (njéqindedyzeteur D).

Mjetet financiare do té derdhen né llogariné rrjedhése I me numer

I ‘=, te NLB Banka.

1L Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryeta rit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve.

.  Pér realizimin e|keétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK Decan.

IV. Vendimi hynng fuqi me rastin e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.

V.  Me vendim njof tohen:
1.Pala,
2 Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. ..
Dt.28.04.202§l _

|
|

_________—————r—"




REPUB

LIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

ooo

NE

Né bazé té kérkesés sé€ _

pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56

numér protokolli 02-3492,

_. Komuna e Deganit - té datés 06

02.2025 dhe

nerr kété:

INIMIN E

Komuna e
,mban familje
bve té véshtira

tet do té derdhen
dhe me numér

tore e Zyrés sé
)cioneve.

pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s& Deganit, n
VENDIM
PiER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIC
.

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar sé/INNN ;
Deganit, me nr. + . e cila kérkon ndihme financiare
éshté e pa pune nuk k | asnjé te ardhur familjare dhe pér shkak t& kushts
ekonomike nuk mund té i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara &shté 300.00 (tregind ) euro. Mje
né xhirollogariné e * - me numér personal [N
[ né Bankén Ekonomike.
III.  Mijetet financiare si ng pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhe
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subver
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohent
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
02. Nr.
Dt. 27.05.2025
B RYETHN A2 87
C.-) - T
< o7 oS
Fage 1/1




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

aoo

NEZ

Né bazé té kérkesés sé
26.05.2025 dhe numér pr
mbéshtetur n€ nenin 56 pi
Decanit, merr kété:

II.

I11.

IV.

VI

02. Nr.
Dt. 27.05.2025

PER LEJIMIN E MJ

Lejohen mjete financiare pér té€ subvencionuar s¢ [N
Komuna e Deganit, me nr. Personal I

pa pune nuk ka asnjé
nuk mund té i mbulo]

nga fshati Dubovik, Komuna e Deganit

i cili kérkon ndihme
te ardhur familjare dhe pér shkak té kushteve té
té gjitha shpenzimet.

T - t& datés
tokolli 02-12692, pér té pérkrahur financiarisht|dhe duke u

ka 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetarj i Komunés sé
VENDIM
[ETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN EJED

nga fshati Dubovik.

financiare . éshté i

véshtira ekonomike

Shuma e mjeteve ﬁn:nciare té lejuara éshté 300.00 (treqind ) euro. Mjetet do t& derdhen

né xhirollogariné

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxh
a pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Kryetarit ose Drejtor

Pér realizimin e kétij
dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi

Me vendim njoftohen:

1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi Komunal.

Zh

me numér - né Bankén

ditén e miratimit.

Krye

Ekonomike.

etore e Zyrés sé

vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet

tari 1 Komunés

Bashkim Ramosaj

=<

LeYETR LT

ol

A28
22.05.2 |

iS5 16N

Fagqe 1/1




non
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA = OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés s¢ I nga fshati Lluke e Epérme, Komuna ¢ Deganit - t&
datés 06.05.2025 dhe numét protokolli 02-10991, pér t€ pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pikd 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s&
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E I
[ .

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s€ znj, Drita Thaqi nga fshati Lluke e
Epérme, Komuna e Deganit, me nr. Personal Il e cila kérkon ndihme
financiare pér djalin e saj Il me numér personal T i cili &shté me
autizem dhe gjate gjithg kohés ka vizita mjekésoré me kosto te larta, jeton me njé social
gshté e pa pune, mban familje dhe pér shkak té kushteve té véshtira ekonomike nuk
mund té i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1.000 (njémijé ) euro. Mijetet do t& derdhen
né xhirollogariné e MMM me numér TTERSE né Bankgén Ekonomike.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxht:l(:)re e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtpria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

| Kryefari i Komroés™ © 755

02. Nr ' }_Zkye;(’dm} 12';,199 Bash_kim _"at?l:ﬁs_'aij- 4 %N\
Dt. 27.052025 | 02 970525 N :

Fage 1/1




oQon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé¢ [N | nga fshati Strellc i Epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 24.01.2025 dhe numér protokolli 02-2337, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i|Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
E—

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ [l nga fshati Strellc i
Epérme, Komuna e Deganit, me nr. Personal Il e cila kérkon hdihme
financiare pasiqge eshte e diagnostifikuar me sémundjen Malinje dhe nuk po mund te
pérballoj koston e saj, jeton me njé social €shté e pa pune, mban familje|dhe pér shkak té
kushteve té véshtira ekonomike nuk mund té i mbuloj té gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 400.00 (katerqind ) euro. Mjetet do té
derdhen né xhirollogariné ¢ Il me numér NG né Bankén
BKT.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetgre e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvendioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetafi i Komungs -~
| . Bashk p - " -: =2 i ".5\5‘ X
02.Nr. | s

Dt.27.05.2025 | 2 Kyetant 19993 <
| 0Z 230825

Fage 1 /1




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

oo

NE

Né bazé té kérkesés s¢ || G
numeér protokolli 02-5179,

pika 20 t€ Statutit t€ Komu

PiER LEJIMIN E

I.  Lejohen mjete financi
Deganit, me nr. Personal =

., Komuna e Deganit - té datés 2
pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbésh
Inés sé€ Decanit, Kryetari i Komunés s¢ Decanit.

VENDIM
MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCI(
E—

re pér té subvencionuar sé | T

e cila kérkon ndihme financiare per vajzén e saj

.

28.02.2025 dhe
etur né nenin 56

err kété:

DNIMIN E

Komuna e

pasige eshte me nevoja te veqanta ku gjdo dit i nevojitet transport per ne shkolle dhe nuk
po mund te pérballoj koston e saj, jeton me njé social, mban familje dhe pér shkak té
kushteve té véshtira ekonomike nuk mund t&é i mbuloj té gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro. M

derdhen né xhirollogariné ¢ || T

Raiffaisen.

I11.

Mjetet financiare si né

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

2. Drejtoria pér Buxhét dhe Financa dhe

IV.  Pérrealizimin e kétij y
dhe Financa.
V.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
3. Arkivi Komunal.
02. Nr. |

Dt. 27.05.2025

ZKy elan’
02

pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhe
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subver

97-05-25

me numér [T

Krye
Bash

1279% g

jetet do té

né Bankén

tore e Zyrés sé
cioneve.

vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet

. ’ _/u R ;—,\:5\_“\\

Fage 1/1




REPUBL

E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
EPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

ooo

NE

Né bazé té kérkesés sé¢ [ G
13.02.2025 dhe numér protok

. nga fshati Drenoc, Komuna e Deganit - t& datés
olli 02-4066, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit, merr kété:

II.

I1.

IV

VL

PER LEJIMIN E M.

Lejohen mjete financiare

financiare pasiqe eshte e

saj, mban familje dhe pér shkak té kushteve t& véshtira ekonomike nuk

té gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financ
derdhen né xhirollogarin
Raiffaisen.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxheto

VENDIM

me numér

¢ [N

JETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

pér t& subvencionuar s¢ ISR rga fshati

Drenoc. Komuna e Deganit, me nr. Personal [}l e cila kérkon ndi
diagnostikuar me tumor dhe nuk po mund te pérpalloj koston ¢

hme

nd té i mbuloj

are té lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro. Mjetet do t&

né Bankén

re e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtor

dhe Financa.

Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:
1. Pala:

2. Drejtoria pér Buxhet
3. Arkivi Komunal.

02. N | _
Dt.27.052025 | &z -{rj&dn}

dhe Financa dhe

/2795

ia pér Buxhet

02 47-05-25

Fage 1/1




oon

NE

Né bazé té kérkesés sé ? _. nga fshati Strellc i Epérme, Komuna e Deganit -
té datés 10.03.2025 dhe numér protokolli 02-6079, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

1.

M1

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
i Kryetari i Komungs - - A 0N\
! aZ’z 6{0”4 /2 :hg 17 Bashkim Ram/QS‘aj P '
02. Nr. g Qj:. - /’"‘“

Dt. 27.05.2025

PER LEJIMIN EM

Lejohen mjete financiar
i Epérme, Komuna e De
financiare pasiqe eshte ¢
pérballoj koston e saj. pe¢
t€ gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financ
derdhen né xhirollogarin
BPB.

Mijetet financiare si n€ pikén . té kétij vendimi ndahen nga linja buxheto
Kryetarit ose Drejtoria pé

VENDIM
JETEVE FINANCIARE PER SUBVENCION
EE

e pér té subvencionuar sé || | Y 3
¢anit, me nr. Personal [l e cila kérkon

ér shkak té kushteve té véshtira ekonomike nuk n

lare té lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro. Mje

¢ c T me numeér I

NIMIN E

ndihme

tet do té

ga fshati Strellc

diagnostikuar me CA.MAMMAE lat.sin. dhe nik po mund te
nund té i mbuloj

né Bankén

re e Zyrés sé
ér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Fage 1 /1




REPUB

LIKA EF KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

oon

NE

Né bazé té kérkesés sé [ IIGIRN

té datés 11.03.2025 dhe numér protokolli 02-6303, pér té pérkrahur financia
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Decanit, Kryetari i

Deganit, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIO

VENDIM
L

. nga fshati Strellc i Epérme., Komuna e Deganit -
risht dhe duke u
Komunés sé

NIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t&é subvencionuar s¢ | R , nga fshati Strellc i

Epérme, Komuna e D;Lz:anit, me nr. Personal [l e cila kérkon ndihme
financiare pasiqe Babai i saj _ me numér personal R csheee
diagnostikuar me LYMPHADENOPATHIA INGUINALIS LAT DEX/ dhe nuk po
mund te pérballoj koston e saj, pér shkak t& kushteve té véshtira ekonomike nuk mund t&
i mbuloj té gjitha shpenzimet.

II. Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peseqind ) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ [l me numér ' né Bankén
Raiffaisen.

III.  Mjetet financiare si né|pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhefore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

| Kryetari i Komunés—
| ~ ' Bashkim Ramaosaj: "/
02. Nr. | 4 zﬂ@fq nt (2793 b [ Han? D\
Dt. 27.05.2025 | 07 97.05- 25 kﬁcw‘gﬁ %52\
Fage 1/1 \< -—;*',_;




Né bazé té kérkesés sé
27.03.2025 dhe numér

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

oon

NEZ

Deganit, merr kété:

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ [ ngalfshati Dubovik.
Komuna e Deganit, me nr. Personal [JJJJlB i cili kérkon ndihme financiare, éshté e
diagnostikuar me kancer te gjirit (rasti i katért ne Kosov per meshkuj)| dhe nuk po mund
te pérballoj koston e saj, pér shkak té kushteve té véshtira ekonomike nuk mund té i
mbuloj té gjitha shpenzimet.

II. Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peseqind ) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné e djalit te tije | NI me numér personal B
dhe me numér te llogaris né Bankén Raiffaisen.
[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pé€r Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetari i Komunés "/
| BashkinyRamiosaj
02. Nr. ! - [ di s

Dt. 27.05.2025 '

PiER LEJIMIN E MJE

VENDIM

,Z»ere{@ni

0392 <_

, nga fshati Dubovik, Komuna e Deganit - t& datés

mbéshtetur né nenin 56 pi:a 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetar

protokolli 02-7460, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u

i Komunés sé

TEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E [T

09 93.05-2S
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé " °, Komuna e Deganit - t& datés 12,05.2025 dhe
numér protokolli 02-11292, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PiiR LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E B
I

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ I Komuna e Deganit.
me nr. Personal i cili kérkon ndihme financiare, éshté e diagnostikuar me:
TU VECSICAE URINARA. dhe nuk po mund te pérballoj koston e saj, pér shkak t&

kushteve té véshtira ekonomike nuk mund té i mbuloj té gjitha shpenzimet.

[I. Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1,000.00 (njemije ) euro. jetet do t&
derdhen né xhirollogariné I me numér I né Bankén
NLB.

. Mijetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari 1 Komunés
Bashkim Ramosaj-

02. Nr. B A

Dt. 27.05.2025

| 2 -@dﬂn'* 1239 |
02 1730525

Fage 1/1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA ~ OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ I nga fshati Strellc i Ulet, Komuna ¢ Deganit - t& datés
02.05.2025 dhe numér protokolli 02-10647, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E I
L
I.  Lejohen mjete ﬁnancire pér t& subvencionuar s¢ M nga fshati Strellc i
Ulet , Komuna e Deganit, me nr. Personal [P i cili kérkon ndihme financiare
ku jeton me nje social mban familje dhe pér shkak té kushteve té véshtira ekonomike nuk
mund t& i mbuloj té gjitha shpenzimet.
II. ~ Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 700.00 (shtatéqind ) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ [l me numér Y né Bankén
NLB.
IIl.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t&€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvengcioneve.
V. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
Kryetdri i Komunés s
\ - . Bash%ﬁam osaji:. o\
02. Nr. {_ i % B )
Dt. 08.05.2025 2 -@@(ﬂn 11252 = -3
e -
02 080§ ZSl \ 2> 7
[
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

ooao

NE

Né bazé té kérkesés s¢ TG
numér protokolli 02-10646

pika 20 té Statutit t¢ Komu

I1.

1.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drej

dhe Financa.
V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

Dt. 08.05.2025 \ . _..-Zv Kw@tqn"‘ HZ_S;O !

VENDIM

Lejohen mjete financi
Deganit, me nr. Personal B | c cila kérkon ndihme financiare

_, Komuna e Deganit - t& datés 02.05.2025 dhe
pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
hés sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E IS
I

e pér t& subvencionuar s¢ MMM nga Komunae

ku jeton me njé

social &shté e pa pune] mban familje dhe pér shkak t& kushteve & véshtira ekonomike

nuk mund té i mbuloj t& gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind ) euro. M
derdhen né xhirollogatiné ¢ I me numér I
Ekonomike.

jetet do t&
- né Bankén

Mjetet financiare si n¢ pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtori

02 080525

pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

oria pér Buxhet
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIY
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ Il nga fshati Kodrali, Komuna e Deganit - t& datés
15.04.2025 dhe numér pratokolli 02-9079, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E I
N

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar s¢ BB nga fshati Kodrali.
Komuna e Deganit, me nr. Personal Ml | i cili jeton ne kushte te véshtira
ekonomike me njé social nga familja dhe nuk mund ti mbulojn te gjitha shpenzimet.

II. Shuma e mjeteve fmI:ciare té lejuara éshté 400.00 (katerqind) euro. Mjetet do t&
derdhen né xhirollogariné ¢ Il ~ me numér BN né Bankén
Raiffaisen.

IlI.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij| vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. I! ;
Dt. 02.05.2025 l E‘Kf‘_‘) eka w[* 4 ] F_E:’r
| 02  030% 1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé - nga fshati Carrabreg i Ulét, Komuna e Deganit -
té datés 15.04.2025 dhe nEmér protokolli 02-9077, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetar] i Komunés sé

Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
E
[.  Lejohen mjete financjare pér t€ subvencionuar s¢ ||| Y nga fshati

Carrabreg i Ulét, Komuna e Deganit, me nr. Personal [ e cila éshté studente
dhe ka nevoje pér shkollim, pér shkak te kushteve te véshtira ekonomike familja nuk
mund ti familja mbulon te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 400.00 (katergind) euro. Mjetet do té

derdhen né xhirollogariné ¢ [T _ me numér GGG né Bankén

Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si nF pikén I. té€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

D 02555055 | B 12 Kyekentt LERS |
02 08:0S- 25
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁj}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ NG _ nga fshati Carrabreg i Epérm. Konjuna e Deganit - t&
datés 16.01.2025 dhe numér protokolli 02-1623, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit, Kryetari|i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PR SUBVENCIONIMIN E I
[ =

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar s¢ [N " ngd fshati Carrabreg i
Epérm, Komuna e Deganit, me nr. Personal I i cili vuan nga disa sémundje
dhe éshté invalid i luftés ku ka marre léndime te shumta, pér shkak te kushteve te
véshtira ekonomike nuk mund ti mbulon te gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peséqind) euro. Mjetet do t& derdhen
né xhirollogariné ¢ I me numér NN né Bankén Raiffaisen.

[II.  Mjetet financiare si nF pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kx'ye:tari/i,!s%p::[j}"tiﬁfé'if?&\
Bashkifa-Ramosaj., "\
. " Lgld A L ‘.I

02. Nr. |
Dt 02.05.2025 = Kl\‘j@k““{ RS
0L 080525
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Né bazé té kérkesés s¢ N

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

oon

NEZ

- t€ datés 18.04.2025 dhe

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetat
Deganit, merr kété:

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCI

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar s¢ | Y

Carrabreg 1 Ulet, Ko
diagnostifikur me sé

te kushteve te véshtira ekonomike familja e saj nuk mund ti mbulon t

_ . nga fshati Carrabreg i Ulet,
numér protokolli 02-9545, pér té pérkrahur finar

VENDIM
L

muna e Deganit, me nr. Personal I ¢
mundje te kancerit dhe shérimi i saj kérkon kostq

Komuna e Deganit

iciarisht dhe duke u
11 Komunés sé

ONIMIN E

_. nga fshati

cila éshté e

te larte, pér shkak

e gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara éshté 1,000.00 (njémijé ) euro.|[Mjetet do té

derdhen né xhirollogariné ¢ [INIIIINIG ~ me numér NG né Bankén
NLB.

[IlI.  Mijetet financiare si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

; Kryetari j//@ﬁm' , “ ' ncs )
Bashkifn Riamosaj
02. Nr. [[= "

Dt. 02.05.2025

2 Apetarch 44

0L 030525

Fage 1/1




REPUB

LIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

noo

o

Né bazé té kérkesés sé
té datés 15.04.2025 dh
mbéshtetur né nenin 56 pik
Decanit, merr kété:

PER LEJIMIN E 1

Carrabreg i Ulet, Kom

diagnostifikur me sémi

te kushteve te véshtira

1.
NLB.

[II.  Mijetet financiare si né

Kryetarit ose Drejtoria

IV.
dhe Financa.

V.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.

Dt. 02.05.2025

e nu#ér protokolli 02-9090, pér té pérkrahur financiaj

Lejohen mjete financia

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind ) euro. M
derdhen né xhirollogar

Pér realizimin e kétij viendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejts

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

. nga fshati Carrabreg i Ulet, Kon

undje te kancerit dhe shérimi i saj kérkon kosto
ekonomike familja e saj nuk mund ti mbulon te

iné e I

me numér

pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhef

t dhe Financa dhe

Kryet

-

2 Kyekert 11133

=

huna e Decanit -
risht dhe duke u

a 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari { Komunés sé
VENDIM
VIJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
S
ire pér té subvencionuar sé [ Y nga fshati
una e Deganit, me nr. Personal [l .ecilaéshtée

larte, pér shkak

pjitha shpenzimet.

jetet do té

né Bankén

ore e Zyrés sé

pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

pria pér Buxhet

ari 1 Komunés
Bashkim Ramesaj-

0% 08:0S-2S
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés
30.04.2025 dhe numér protokolli 02-10418, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Decanit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar sé | nga fshati Isniq
Komuna e Deganit, me nr. _ . e cila kérkon ndihme pér trajtimin e
nje sémundje te rencIIqu ka kosto te larte dhe pér shkak té kushteve té véshtira
ekonomike nuk mund té i mbuloj té gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve fmtnciare té lejuara éshté 500.00 (peséqind ) euro. Mjetet do &
r

derdhen né xhirollogariné e vajzés || me numér personal [JJIE

dhe me numér te xhirollogarisé _ né Bankén NLB.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhgtore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij| vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr. i
Dt 02052025 | ...Z-Kfj@m*d_ 11169

02 03-05-2S|
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé ~ nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Decanit - té
datés 22.04.2025 dhe numeér protokolli 02-9630, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E I
L

I.  Lejohen mjete finan¢iare pér té subvencionuar s¢ [l nga fshati Strellc i
Epérm, Komuna e Deganit, me nr. Personal [N i cili kérkon ndihme financiare
pér shkak te kushteve te véshtira ekonomike dhe éshté i papuné. mban familje dhe nuk
mund té i mbuloj té gjitha shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind ) euro. Mjetet do &

derdhen né xhirollogariné ¢ I me numér IR né Bankén
Raiffaisen.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drgjtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 02.05.2025

Fage 1/1
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT T
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN dy

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé . Komuna e Deganit - t& datés 11.03.2025 dhe
numér protokolli 02-6283, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56

pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari 1 Komunés sé Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
[
I.  Lejohen mjete finangiare pér té subvencionuar sé¢ [l [Komuna e Deganit,

me nr. Personal [T , e cila éshté e diagnostifikur me sémundje te kancerit dhe
shérimi i saj kérkon kosto te larte, pér shkak te kushteve te véshtira ekonomike familja e
saj nuk mund ti mbulon te gjitha shpenzimet.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 500.00 (peséqind ) euro. Mjetet do t&

derdhen né xhirollogariné ¢ [ me numér [T né Bankén
NLB.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa.

V.  Vendimi hyn né fuqi|ditén e miratimit.

—

VI.  Me vendim njoftoher
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

Kryetari i Komunés:
Bashki ”k;“aﬁ';ﬁs:ij':

02. Nr.

Dt. 02.05.2025 ;Kg&on\t 32
02 03:0S5-23
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECAN

oo0o

NE

Zyra e Kr

Né mbéshtetje té€ nenin 13

Zyrtare e Republikés sé Kasovés, nr. 28/04 Qershor 2008), nenit 90 dhe 91
nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqgsité tjera (04/L.-027), nenit 8 paragrafi

yetarit 02 Nr. /2025 D

he 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/

t. 28 / 05 / 2025

1.-040, (Gazeta
1€ Ligjit pér Mbrojtje
2 nén paragrafi 2.2

dhe nenit 9 t& Rregullores pér Metodologjiné e Vlerésimit t&¢ Démeve nga Fatkeqésité tjera

(nr.15/2015), si dhe né bazg t& nenit 56 t& Statutit t¢ Komunés sé Decanit 01
dt.31.10.2019, Kryetari i Komunés sé Deganit, merr kété :

PER FORMIMIN E KOM
FATKEQESITE NATYR(

Themelohet komisioni pér
né pérbérje si né vijim:

1. Gentiana Mazrekaj| — Kryetare e Komisionit
2. Shaban Haxhaj — Anétar

3. Blerta Gjocaj - Anétare

4. Bajram Dervishaj — Anétar

5. Afrim Hasanmetaj + Anétar

Detyré e komisionit ésWé qé€ t€ b&j€ vlerésimin e té gjitha démeve qé shk
gjitha fatkeqésit€ natyrare né tére territorin e Komunés s¢ Deganit, né ¢

SIONIT PER VLERESIMIN E DEMEVE TE S
DRE DHE FATKEQESITE E TJERA NE KOM

VENDIM

L.

ylerésimin e démeve nga fatkeqésité natyrore dhe
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vitit. Komisioni paraprakisht duhet t& viziton t& gjitha pronat e pronaréve té cilét i jané
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drejtuar Komisionit me kérkesé pér vlerésimin e démeve té shkaktuara

natyrore. Komisioni pas
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shém té komisioneve profesionale pér vlerésimi
ér secilin komision. N& rastet e démeve té pérmTasave t€ vogla
n vet komisioni lokal;

uhet té kryhet vlerésimi i démeve;

a fatkeqésité

grumbullimit t& t& dhénave duhet té béje vlerésimi e démeve té

h e démeve dhe




1.2 kujdeset pér zbatimin e dispozitave t€ késaj rregulloreje ;

1.3 bashkon punén e té gjitha komisioneve profesionale né territorin e komunés dhe iu ofron
ndihmén e nevojshme profesionale;

1.4 pérpilon raportin pénnjrledhés pér démet e vlerésuara né territorin e komunés dhe ia dorézon
kryetarit t&¢ komunés pér shqyrtim;

1.5 raportin e shqyrtuar e dérgon né asamble komunale pér miratim dhe ia dorézon Agjencisé né
afat prej 15 ditéve nga ditaje miratimit dhe njé kopje ia dorézon komisionit gendror.

1.6 mbané evidencé pér démet e shkaktuara né territorin e komunés.
v

Mandati i komisionit té cekur sipas pikés I té kétij Vendimi éshté 4 vjegar

\Y
Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
U dorézohet: KRYETA
- Anétaréve té komisionit Bashki
- Zyrés sé kryetarit
- Arkives
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